80, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. — On dăruți în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 173.

Brașov, Vineri 4 (17) August.

1900.

## Reclamările României.

Spiritele în România sunt mult agitate de grava cestiune a comploturilor și asasinatelor bulgăresci și a atitudinii guvernului din Sofia în fața reclamațiilor energice ale guvernului român.